
ZARZĄDZENIE Nr O.16.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Gminy w Michałowie do 

sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i obsługi zgłoszeń 

głosowania korespondencyjnego w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

 

Na podstawie art. 53b § 1 i art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Anetę Błaszczyk – Z-cę Kierownika USC w Michałowie do 

obsługi zgłoszeń głosowania korespondencyjnego oraz sporządzania aktów 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., a także do wykonywania 

wszelkich czynności związanych ze sporządzaniem tych aktów. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         WÓJT GMINY 

               Mirosław Walasek 


